ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Edital Complementar nº 005/2025                                       Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004/2025 – COLEGIADO REGIONAL  AO EDITAL Nº 003/2025

A Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo Ato de Designação nº 005/2025, no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº 003/2025, torna pública, o resultado

final;

Art. 1º Tornar pública, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL da

eleição para membros do Colegiado Regional do Câmpus Universitários de Nova Mutum conforme quadro

abaixo:

Câmpus Colegiado Segmento Candidatos Votos

Câmpus
Universitário

de Nova
Mutum Colegiado Regional

Docente Vilma Eliane Machado de Oliveira  Eleita

Discente

Bruno Iaworski de Sena
Eleito

Djeimily Jasminy Gomes de Oliveira
Bonetti

Suplente

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Nova Mutum-MT, 09 de julho de 2025

Maria Eloisa Mignoni
Presidente da Comissão Eleitoral
Ato de Designação nº 005/2025